







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Etika anarchokapitalismu]
									
				Etika anarchokapitalismu
		
		
Kristopher A. Borer
				
Anarchokapitalismus patří mezi nejinspirativnější společenské filozofie moderní doby. Co je však jeho podstatou a jak by měl podle jeho zastánců ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dějiny opery]
									
				Dějiny opery
					
Posledních 400 let
		
		
Carolyn Abbateová, Roger Parker
				
Dějiny opery zasvěceně rozebírají mnohá díla největších skladatelů, od Monteverdiho a Händela přes Mozarta a Verdiho až po ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Báječný chaos]
									
				Báječný chaos
					
Skrytý půvab nepořádku
		
		
Eric Abrahamson, David H. Freedman
				
Za pomoci pestré škály pravdivých příhod a konkrétních případových studií vyvrací tato kniha obecně přijímanou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč státy selhávají]
									
				Proč státy selhávají
					
Kořeny moci, prosperity a chudoby
		
		
Daron Acemoglu, James A. Robinson
				
Tato čtivě napsaná kniha odpovídá na otázku, kterou si odborníci kladou už po staletí: proč jsou některé státy bohaté a jiné chudé, proč je rozděluje bohatství a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Náhoda]
									
				Náhoda
					
Příručka pro hazardní hráče, zamilované, obchodníky s cennými papíry a pro všechny ostatní
		
		
Amir D. Aczel
				
Čím se řídí šťastná a nešťastná náhoda? Tato otázka trápí lidstvo víc než ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vlhošť]
									
				Vlhošť
					
Hora v labyrintu skal
		
		
Jiří Adamovič, Václav Cílek, Kamil Podroužek
				
Vlhošť je rozložitá znělcová hora na rozhraní pískovcových roklí Kokořínska a sopečné krajiny Českého středohoří. V ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: 1089 a další parádní čísla]
									
				1089 a další parádní čísla
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v převráceném pořadí a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 1089 a další parádní čísla. Druhé vydání]
									
				1089 a další parádní čísla. Druhé vydání
					
Matematická dobrodružství
		
		
David Acheson
				
Zvolte si libovolné trojmístné číslo, jehož první číslice se liší od třetí alespoň o dvě. Napište je v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha geometrických kouzel]
									
				Kniha geometrických kouzel
					
Matematická expedice
		
		
David Acheson
				
Autor bere čtenáře na poutavý výlet po historii geometrie od starého Řecka po současnost. Důraz klade na elegantní dedukce a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Černý anděl v závějích]
									
				Černý anděl v závějích
		
		
Anna Achmatovová
				
Křehkou poezii této ruské Sapfó, členky Cechu básníků a nadšené představitelky akméismu, si čtenáři již od vydání její první sbírky Večer (1912) ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 11 - 
	20	 ze 1049 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 [2]
		3 4 . .105 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




